РАСПИСАНИЕ ДВИЖЕНИЯ НА МАРШРУТЕ

№3 «Э» Ж.Д.ВОКЗАЛ- СЛОБОДА /дни обслуживания: 1,2,3,4,5,7/

/ул.Вокзальная, Суворова,Калинина,К.Маркса,Гастелло,Якубовского,Сурганова,Первомайская/

Вступило в силу с 25 октября 2010г
Расписание движения  «Маршрутного такси»
	Контрольный пункт, отправления

	Ж.д. Вокзал
	Кроме дней недели
	Слобода



	7:20
	Кр.3,7
	7:40

	8:20
	
	8:40

	9:20
	
	9:40

	10:20
	
	10:40

	10:55
	
	Гараж

	13:10
	Кр.3,7
	13:45

	14:10
	
	14:45

	15:20
	
	15:40

	15:55
	
	Гараж (дни недели -7 )

	17:20
	Кр.-7
	17:40

	17:55
	
	Гараж (дни недели -1,2,3,4,5 )


